РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2015                                              № 149                                           ст. Казанская
Об утверждении отчета об исполнении 
плана реализации муниципальной программы

Казанского сельского поселения «Обеспечение 
качественными жилищно-коммунальными 
услугами населения Казанского сельского
 поселения и благоустройство территории

поселения» за I полугодие 2015 года

                  В соответствии с постановлениями Администрации Казанского сельского поселения от  02.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казанского сельского поселения», от 14.10.2013 № 179 «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории

поселения»


ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории поселения» за I полугодие 2015 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Казанского 

           сельского поселения                                                                   Л.А. Самолаева
     Приложение №1

к постановлению Администрации 

Казанского сельского поселения

22.07.2015  № 149
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории поселения» отчетный 
период 01 июля 2015 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1   Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения»
	
	
	
	
	800,0
	126,2
	76,1

	1.1.
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации
	Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ  Гончаров И.П.
	Повышение удовлетво- ренности населения поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов;


	Январь 2015 г
	Декабрь 2015 г
	800,0
	126,2
	76,1

	
	Контрольное событие программы
	
	Повышение качества и надежности коммунальных услуг, обеспечение бесперебойного снабжения водой населения  сельского поселения
	
	Декабрь 2015 г
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2 «Благоустройство»
	
	
	
	
	6234,7
	2112,9
	2656,3

	2.1.
	Организация благоустройства территории поселения
	Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ  Гончаров И.П.
	Качественное предоставление жилищно-коммунальных услуг населению поселения,

организация благоустройства территории поселения, обеспечение чистоты и порядка;
	Январь 2015 г
	Декабрь 2015 г
	6234,7
	2112,9
	2656,3

	2.6.
	Контрольное событие программы
	
	Создание комфортных и безопасных условий проживания  жителей поселения
	Х
	Декабрь 2015 г
	Х
	Х
	Х

	
	
	
	
	
	
	7034,7
	2239,1
	2732,4


------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.








































